



## Judithsvej 21 ApS

Kristine Nielsens Gade 5  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 38152254

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.05.2024

---

**Kenneth Klitgaard Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Judithsvej 21 ApS  
Kristine Nielsens Gade 5  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38152254  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Peter Krogsgaard Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har genereret en positiv bruttofortjeneste på 1.241 t.kr. hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Årets resultat ender på et overskud på 6.655 t.kr. som følge af en kursgevinst om omlægning af lån.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav.

Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på en tilsvarende ejendom.

Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn. De anvendte afkastkrav og effekt ved ændring i afkastkrav er beskrevet i regnskabets note 4.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.241.439</b>	<b>852.239</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		368.453	(13.500.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.609.892</b>	<b>(12.647.761)</b>
Andre finansielle indtægter	1	7.437.618	158.187
Andre finansielle omkostninger	2	(515.872)	(524.331)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.531.638</b>	<b>(13.013.905)</b>
Skat af årets resultat	3	(1.876.768)	2.863.059
<b>Årets resultat</b>		<b>6.654.870</b>	<b>(10.150.846)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	4.629.615
Overført resultat		6.654.870	(14.780.461)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.654.870</b>	<b>(10.150.846)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		43.106.037	42.500.000
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>43.106.037</b>	<b>42.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>43.106.037</b>	<b>42.500.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.844	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.629.615
Andre tilgodehavender		738.161	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>760.005</b>	<b>4.629.615</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.298.789</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.058.794</b>	<b>4.629.615</b>
<b>Aktiver</b>		<b>45.164.831</b>	<b>47.129.615</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		12.735.308	6.080.438
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.629.615
<b>Egenkapital</b>		<b>12.785.308</b>	<b>10.760.053</b>
Udskudt skat		3.062.000	2.981.299
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.062.000</b>	<b>2.981.299</b>
Gæld til realkreditinstitutter		21.680.646	32.235.672
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>21.680.646</b>	<b>32.235.672</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	159.590	0
Bankgæld		0	451.031
Deposita		706.751	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		279.858	128.394
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.635.736	0
Skyldig skat		1.330.190	106.941
Skyldige sambeskatningsbidrag		466.877	0
Anden gæld		57.875	466.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.636.877</b>	<b>1.152.591</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>29.317.523</b>	<b>33.388.263</b>
<b>Passiver</b>		<b>45.164.831</b>	<b>47.129.615</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.080.438	4.629.615	10.760.053
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.629.615)	(4.629.615)
Årets resultat	0	6.654.870	0	6.654.870
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>12.735.308</b>	<b>0</b>	<b>12.785.308</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	141.400	158.187
Renteindtægter i øvrigt	7.232	0
Øvrige finansielle indtægter	7.288.986	0
	<b>7.437.618</b>	<b>158.187</b>

Øvrige finansielle indtægter består hovedsageligt af kursgevinst i forbindelse med låneomlægning.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.258	0
Renteomkostninger i øvrigt	383.918	0
Øvrige finansielle omkostninger	107.696	524.331
	<b>515.872</b>	<b>524.331</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	1.796.067	106.941
Ændring af udskudt skat	80.701	(2.970.000)
	<b>1.876.768</b>	<b>(2.863.059)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	28.948.636
Tilgange	237.584
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>29.186.220</b>
Dagsværdireguleringer primo	13.551.364
Årets dagsværdireguleringer	368.453
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>13.919.817</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>43.106.037</b>

Selskabets investeringsejendom består af 9 lejligheder i Hellerup på samlet 882 m<sup>2</sup>.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på

baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Følgende afkastkrav er fastsat for ejendommene:

- Boligejendomme beliggende i Hellereup 4,13 %, mod 3,50 % sidste år.

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2,4 mio. kr. En reduktion af afkastkravet med 0,25 %-point vil forøge den samlede dagsværdi med 2,7 mio.kr.

Den faktiske leje pr. m2 for ejendommen udgør 2.413 mod 2.313 sidste år.

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2023 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	159.590	21.680.646	21.036.618
	<b>159.590</b>	<b>21.680.646</b>	<b>21.036.618</b>

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme nom. 33.525 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 43.106 t.kr. pr. 31.12.2023.
